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Antalya Milletvekili

Son yıllarda iklim değişikliğinin etkileri tarım üzerinde daha sert hissedilmeyebaşlandı. Mart

ve Nisan aylarında peş peşe yaşanan zirai don olayları üreticimizin emeğini, alın terini yok etti.

Ülkemiz genelinde yaşanan don olayı sebebiyle çiftçimiz, üreticimiz ürünlerinde ciddi kayıplar

yaşamıştır. Antalya'nın Korkuteli ilçesi Dereköy, Sülekler, Esenyurt ve Bayat Bölgesinde yaşanan

zirai don, bölgedeki tarımsal üretimi büyük ölçüde sekteye uğrattı. Çiçekten meyveye dönüşme

aşamasında olan meyveler geçtiğimiz günlerde yaşanan don felaketi nedeniyle kurumuş durumda.

Bu sadece Esenyurt'ta değil; Korkuteli'nin genelinde ve Elmalı, Gündoğmuş, Akseki ve Alanya'nın,

Gazipaşa'nın, Kaş'ın yayla köylerinde yaşanmış bir felakettir.

Çiftçimizin tamda ağaçlardaki çiçeklerin meyveye dönüştüğü bu günlerde yaşanan felaketten

dolayı meyve ağaçları, sebze üretimi ve tarla bitkilerinde ciddi zararlar meydana gelmiş elde

edilebilecek olan ürünün neredeyse %lÖ'u kadar ancak ürün elde edileceğini tahmin edilmektedir.

Yaşanan süreç neticesinde zirai don, hem bölgesel hem de ülke genelinde bir doğal afet
olarak kabul edilmelidir. Zirai don felaketi nedeniyle çiftçilerimizin oldukça zor durumda oldukları

ve ilerleyen süreçte bu durumun ağırlaşarak devam edeceği çok açıktır. Bu yüzden Devlet
üreticisine sonuna kadar sahip çıkmalıdır.

Bu bağlamda;

Zirai don nedeniyle zarar gören tarım alanlarının tespiti yapılmiş mıdır ve ne kadar ürün

zarar görmüştür?
Böigesei veya ülke bazında zirai dondan dolayı çiftçilerimize yöneiik 'doğai afet' ilan

edilmesi ile ilgili bir çalışmanız bulunmakta mıdır?
Yaşanan afet neticesinde çiftçilerimizin ve üreticilerimizin zararının giderilmesine yönelik

destek planlaması yapılmakta mıdır?

Çiftçilerimizin Ziraat Bankası ve diğer finans kurumlarına olan tarımsal kredi borçları için

faizsiz erteleme yapılıp; çiftçilerimize yeni krediler sağlanacak mıdır?
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